
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXXIV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 15. 7. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V dokumentu „Funkční a technické požadavky“ kapitola 5.2.18.1 – Facility Management – Stávajíci 

stav je uvedeno „Stávající stav je podrobně popsán v příloze č. 10 - Popis současného stavu 

komunikační a systémové infrastruktury a WAN MPSV.„. V uvedené příloze není vůbec popsáno o 

jaké stávající systémy VZT, EPS atd. se jedná.

Jedná se o informace, které jsou absolutně nezbytné na vytvoření uvedené kapitoly nabídky. Proto 

žádáme o dodatečné podklady o současném stavu:

1) VZT (klimatizace) – název, typ, výrobce, soupis zařízení, projektová dokumentace

2) EPS (požár) – název, typ, výrobce, soupis zařízení, projektová dokumentace

Tyto podklady potřebujeme od všech systémů, které má FACILITY MANAGEMENT integrovat a řídit.

Pokud v současné době již nějaký FACILITY MANAGEMENT používaný, tak bychom potřebovali 

veškeré informace o jeho nastavení, provozu a ovládání. Pokud ne, potřebujeme tyto informace: kde 

bude systém umístěn, co má sledovat a následně řídit, kolik bude obslužných stanic, atd., tzv. 

požadavky na FACILITY MANAGEMENT.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na svoji odpověď na dotaz č. 3 uvedenou v Dodatečných informacích č. VI ze dne 

21. 5. 2015. Uchazečem požadované informace tak nejsou pro zpracování nabídky relevantní.  

Zadavatel požaduje dodávku zařízení pro řešení monitorování nikoli řízení provozních stavů 

serveroven, jak je uvedeno v odpovědi č. 3 v Dodatečných informacích č. VI ze dne 21. 5. 2015, ale 

také již v příloze zadávací dokumentace č. 6 - Funkční a technické požadavky v požadavcích daného 

dílčího projektu (požadavek na Možnost monitorování provozních stavů – teplota a vlhkost). Tyto již 

dříve poskytnuté informace považuje zadavatel za dostatečné pro zpracování nabídky.

V Praze dne 21. 7. 2015


		2015-07-21T14:16:40+0100




